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i) Nascite verificatesi nel corso del mese nel Comune 
classificate secondo l'età dei genitori.

L E G I T T I M I

Età della madre

Età del padre
inferiore

•d
anni 15

da 15 a
20 anni

da 20 a 
25 aani

da 25 a 
30 anni

da 30 a 
35 anni

da 35 a 
40 LOBI

da 40 a 
45 anni

da 45 a 
50 anni

oltre i 
50 anni

T o ta l*

M F M F M F M F M F M F M F M F M F M F Totale

Inferiore ad anni 15.
Da 15 a 20 anni — 1 4 6 2 1 6 8 14
Da 20 a 25 anni — 6 7 19 29 16 5 41 41 82
Da 25 a 30 anni — 8 3 40 49 40 47 16 11 1 4 105 114 219
Da 30 a 35 anni — — 3 5 13 10 33 20 30 33 4 7 — 1 — — — 83 76 159
Da 35 a 40 anni _ — 5 4 4 4 29 31 21 29 10 II 1 1 — .— — — 70 80 150
Da 40 a 45 anni __ — 2 3 6 6 10 6 6 5 8 5 3 1 — — — — 35 26 61
Da 45 a 50 anni — — -- 2 3 2 5 5 7 2 4 -- 2 3 — — — — 21 14 35
Da 50 a 60 anni __ __ __ __ __ __ 3 1 — — — - - 1 3 4 __ __ 6 6 12
Oltre i 60 anni .. .. •

Totali ! 28 30 87 101 136 115 80 80 27 27 6 7 3 4 — — 367 365 732

I L L E G I T T I M I  
nconcwciuti da ambedue i genitori

Età della madre

Età del padre
infettare 

ad 
«ani 15

M F

Inferiore ad anni 15 
Da 15 a 20 aani 
Da 20 a 25 anni 
Da 25 a 30 anni 
Da 30 a 35 anni 
Da 35 a 40 anni 
Da 40 a 45 anni 
D i 45 a 50 anni 
Da 50 a 60 anni 
Oltre i 60 anni .

Totali

a. i5 .
20 (irai

M I F

da 20 * 
25 «noi

M

da 25 a 
Ì0 anni

M

35 30 *

M

da 35 a 
40 anni

M

da 40 a 
45 aani

M

da 45 a 
50 anni

M

oltre i 
50 anni

---------------i
T o ta l.

M Totale
■!

3
3
I
1
2

10

I L L E G I T T I M I  
riconoaduti da un «olo genitore

Età del genitore 
che ha

lnf<
Da 15 
Da 20 
Da 25 
Da 30 
Da 35 
Da 40 
Da 45 
Da 50 
Oltre i

ad i 
20 
25 
30 
35 aaa 
40 ana 
45 ana 
50 ana 
60 ani 

60 anni

15 .

riconoaciuti 
dal 

•olo padre

M

Tota li

riconoaauti 
dada 

•ola madre
Total*

M

1
14
15 
12
2 
I

9
12
4
5 
I

1
14
15 
12
2 
I

45 32 45

9
12
4
5 
1 
I

33

Totale

1
23
27
16
7
2 
I

I L L E G I T T I M I  
non riconosciuti 

ed espoati

M F Tatale


